野田建築会臨時総会のご報告

 風薫る 5 月は、いつのまにか梅雨空の 6 月とかわり、曇天を背景にアジサイがあざやか

に輝く時が到来いたしました。

 さて、5 月 10 日、野田建築会の臨時総会が無事開催され、議案は承認されましたこと、

以下にご報告いたします。あらためて、今回の臨時総会の主旨もお知らせいたしますので、

野田建築会の活動をどうかご理解の上、ご支援いただくようお願い申し上げます。

■2025 年 5 月 10 日 野田建築会臨時総会 要旨

 議案書 会則の改正

     共通   学部名：理工学部 → 創域理工学部

          第 8 条           → 定期総会は毎年開催する

     第 11 条 委任状をもって出席とみなす

                    → あらかじめ可否の意思表示を示した者は出席者とみなす

     第 14 条 懇親会は隔年とする→  原則として毎年開催する

 議決  総会員数に戴して、1/60 以上の出席で成立

     20205 年 5 月現在の総会員数 7,292 名

     総会出席者（書面決議者含む）165 名（総会員数の 1/60＝121.1 名）

     ※議会成立

     ※議案成立 賛成 161 名 反対 4名 （参加者の過半）

 総会の 学部名が変更になったこよる会則の改正

 主旨  定期定例を 1回/年にすることにより、活動の活性をはかり、OB・OG 同志

     ならびに OB・OG と学生との交流の場（機会）を増やすための会則の改正

 以上、よろしくお願いいたします。

                              野田建築会 菱崎